別記様式第１号（第３条関係）

排水設備等工事計画確認申請書

　平成　　年　　月　　日

登別市長　小笠原　春　一　　様

申請者　住所

(義務者)　氏名                    ㊞
土地所有　住所

者の同意　氏名　 　　　　　　　　 ㊞
建物所有　住所

者の同意　氏名　　　　　　　　　　㊞
排水設備等工事を施工したいので、関係書類を添えて申請します。
	設置場所

使用者
	　   　町　　丁目　　番地

氏　名
	設備数
	水洗便所

兼用便器（和・洋）　　　個

大便器　　個・小便器　　個

	設置戸数
	戸（　　人）
	除害設備

の設置
	１ 有（　　　　　　　）

２ 無

	工事種類
	１ 水洗　２ 排水　３ その他
	工事費
区分
	１ 自己資金

２ 補助金

３ 融資あっせん

	イ 新設　　　ロ 増設

ハ 変更　　　ニ 撤去

ホ 既設

	使用水
	１ 水道水
２ その他

	住宅種別
	１ 新築　　２ 既存住宅

３ 増改築

	工事
指定店
	　　　　　　　　　　     　㊞

	住宅区分
	１ 自宅　２ 借家　３ 貸家

４ アパート

５ その他（　　　　）

	使用区分
	１ 家事用　　２ 業務用
３ その他
	責任
技術者名

	適　　　　用

	委任状

　上記工事指定店を代理人と定め、登別市下水道条例により排水設備等工事に関する一切の件を委任します。

平成　　年　　月　　日

委 任 者　　　　　　　　   　　　㊞